
Dům dětí a mládeže Kralovice, okres Plzeň – sever, příspěvková organizace, 
Markova 22, 331 41 Kralovice, č.tel: 373 396 103, 605 247 134, IČO: 21551421 

 

PŘIHLÁŠKA PRO DOSPĚLÉHO (doprovod) školní rok 20…. / 20…. 

 

den konání kroužku ……………………………… čas konání kroužku .………………… 

Zájmový útvar (kroužek)   ……………………………….......................................................................................  

Jméno a příjmení účastníka…………………...………………………………………………………………………………………  

Jméno dítěte, je-li jeho příjmení rozdílné od příjmení dospělého ………………………………………………… 

Datum narození …………………….………………………………………………………… Zdr. pojišťovna…………………… 

Adresa bydliště (včetně PSČ) ………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt – telefon ………………………………. e-mail …………………………………………………………………………….. 

      
 

     Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce a dále souhlasím pro účely propagace 
činností DDM Kralovice, Kožlany se zveřejněním fotografií z činností v zájmovém útvaru ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Osobní údaje výše uvedené jsou požadovány pro účely školní 
matriky dle Školského zákona. Pokud nesouhlasíte se zveřejňováním fotografií, uveďte tuto skutečnost na 
druhou stranu přihlášky. 
 

     Potvrzuji, že jsem se seznámil s Vnitřním řádem DDM Kralovice, Kožlany.  
 

     Stanovený účastnický poplatek uhraďte hotově v DDM Kralovice, Kožlany, jinak je přihláška neplatná a 
účastník bude vyloučen ze zájmového vzdělávání. (Ve výjimečných případech může účastník příslušný 
poplatek předat vedoucímu ZÚ, kterému vystavíme příslušný doklad o příjmu, který zpět předá účastníkovi).  

 

 

V ---------------------------------- dne ------------------------- podpis --------------------------------------------------- 

  

 

↓(vyplní pracovník DDM)↓ 

 

 

1. pololetí - účastnický poplatek ve výši --------------- uhrazen dne ------------------ dokladem ------------- 

2. pololetí - účastnický poplatek ve výši --------------- uhrazen dne ------------------ dokladem ------------- 



Dům dětí a mládeže Kralovice, okres Plzeň – sever, příspěvková organizace, 
Markova 22, 331 41 Kralovice, č.tel: 373 396 103, 605 247 134, IČO: 21551421 

 

PŘIHLÁŠKA PRO DOSPĚLÉHO (doprovod) školní rok 20…. / 20…. 

 

den konání kroužku ……………………………… čas konání kroužku .………………… 

Zájmový útvar (kroužek)   ……………………………….......................................................................................  

Jméno a příjmení účastníka…………………...………………………………………………………………………………………  

Jméno dítěte, je-li jeho příjmení rozdílné od příjmení dospělého ………………………………………………… 

Datum narození …………………….………………………………………………………… Zdr. pojišťovna…………………… 

Adresa bydliště (včetně PSČ) ………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt – telefon ………………………………. e-mail …………………………………………………………………………….. 

      
 

     Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce a dále souhlasím pro účely propagace 
činností DDM Kralovice, Kožlany se zveřejněním fotografií z činností v zájmovém útvaru ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Osobní údaje výše uvedené jsou požadovány pro účely školní 
matriky dle Školského zákona. Pokud nesouhlasíte se zveřejňováním fotografií, uveďte tuto skutečnost na 
druhou stranu přihlášky. 
 

     Potvrzuji, že jsem se seznámil s Vnitřním řádem DDM Kralovice, Kožlany.  
 

     Stanovený účastnický poplatek uhraďte hotově v DDM Kralovice, Kožlany, jinak je přihláška neplatná a 
účastník bude vyloučen ze zájmového vzdělávání. (Ve výjimečných případech může účastník příslušný 
poplatek předat vedoucímu ZÚ, kterému vystavíme příslušný doklad o příjmu, který zpět předá účastníkovi).  

 

 

V ---------------------------------- dne ------------------------- podpis --------------------------------------------------- 

  

 

↓(vyplní pracovník DDM)↓ 

 

 

1. pololetí - účastnický poplatek ve výši --------------- uhrazen dne ----------------- dokladem -------------- 

2. pololetí - účastnický poplatek ve výši --------------- uhrazen dne ----------------- dokladem -------------- 


